
 

 

UCHWAŁA NR 157/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768), Uchwały nr XL/289/2021 Rady 

Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego 

na rok 2022 oraz Uchwały nr XLV/328/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27.04.2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zmniejszenie 

o kwotę 89.670,92 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 197.961 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 141.516.889,45 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 131.159.195,11 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 10.357.694,34 zł, wydatki - 164.698.857,02 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 143.420.860,16 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 21.277.996,86 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5316



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Starosta 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

Michał Koski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5316



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 157/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

710 Działalność usługowa 2 234 714,00 20 100,00 2 254 814,00 

71015 Nadzór budowlany 682 004,00 20 100,00 702 104,00 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

626 004,00 20 100,00 646 104,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 401 731,00 148 592,00 8 550 323,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 379 731,00 148 592,00 8 528 323,00 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

8 379 731,00 148 592,00 8 528 323,00 

758 Różne rozliczenia 63 167 466,00 28 874,00 63 196 340,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 153 986,00 28 874,00 182 860,00 

 

2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

153 986,00 28 874,00 182 860,00 

851 Ochrona zdrowia 1 867 367,00 395,00 1 867 762,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 860 976,00 395,00 1 861 371,00 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

1 860 976,00 395,00 1 861 371,00 

 

 RAZEM DOCHODY  141 318 928,45 197 961,00 141 516 889,45 

  

RAZEM 141 318 928 45 197 961 00 141 516 889 45 

w 

tym: 

 

 Dochody zlecone 13 100 247,00 169 087,00 13 269 334,00 

Porozumienia z JST 2 328 081,79 0,00 2 328 081,79 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 130 961 234,11 197 961,00 131 159 195,11 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 10 357 694,34 0,00 10 357 694,34 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5316



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 157/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

710 Działalność usługowa 2 352 514,00 20 100,00 2 372 614,00 

71015 Nadzór budowlany 682 004,00 20 100,00 702 104,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

4260 Zakup energii 14 200,00 7 000,00 21 200,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 14 200,00 7 000,00 21 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 756,00 6 200,00 22 956,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 16 756,00 6 200,00 22 956,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 1 600,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 800,00 800,00 1 600,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 600,00 1 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 400,00 600,00 1 000,00 

750 Administracja publiczna 18 479 239,00 8 000,00 18 487 239,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 200,00 8 000,00 191 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 134 250,00 8 000,00 142 250,00 

 środki własne powiatu 132 650,00 8 000,00 140 650,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 709 231,00 148 592,00 8 857 823,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 437 731,00 148 592,00 8 586 323,00 

 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 176 067,00 -60 760,00 6 115 307,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 176 067,00 -60 760,00 6 115 307,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
150 133,00 60 760,00 210 893,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 150 133,00 60 760,00 210 893,00 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
8 800,00 -8 800,00 0,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 8 800,00 -8 800,00 0,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
699 610,00 127 125,00 826 735,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 699 610,00 127 125,00 826 735,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 564,00 30 000,00 223 564,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 193 564,00 30 000,00 223 564,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 267,00 5 267,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 000,00 267,00 5 267,00 

758 Różne rozliczenia 632 822,96 -89 670,92 543 152,04 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 632 822,96 -89 670,92 543 152,04 

 4810 Rezerwy 597 661,65 -89 670,92 507 990,73 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 472 461,65 -89 670,92 382 790,73 

801 Oświata i wychowanie 58 693 980,47 28 874,00 58 722 854,47 

 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 849 390,20 356 449,00 4 205 839,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5316



 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 408,00 2 000,00 4 408,00 

 środki własne powiatu 2 408,00 2 000,00 4 408,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 032,00 14 000,00 385 032,00 

 środki własne powiatu 371 032,00 14 000,00 385 032,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 457,32 78 846,00 551 303,32 

 środki własne powiatu 472 457,32 78 846,00 551 303,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 542,88 820,00 66 362,88 

 środki własne powiatu 65 542,88 820,00 66 362,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

 środki własne powiatu 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

4260 Zakup energii 50 516,00 5 000,00 55 516,00 

 środki własne powiatu 50 516,00 5 000,00 55 516,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

 środki własne powiatu 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 300,00 1 000,00 

 środki własne powiatu 700,00 300,00 1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 389 045,00 248 483,00 2 637 528,00 

 środki własne powiatu 2 389 045,00 248 483,00 2 637 528,00 

80107 Świetlice szkolne 702 502,00 64 766,00 767 268,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 718,00 8 903,00 92 621,00 

 środki własne powiatu 83 718,00 8 903,00 92 621,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 1 279,00 11 879,00 

 środki własne powiatu 10 600,00 1 279,00 11 879,00 

4220 Zakup środków żywności 46 370,00 10 000,00 56 370,00 

 środki własne powiatu 46 370,00 10 000,00 56 370,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 447 131,00 44 584,00 491 715,00 

 środki własne powiatu 447 131,00 44 584,00 491 715,00 

80115 Technika 22 153 371,83 2 986 138,00 25 139 509,83 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00 1 000,00 10 600,00 

 środki własne powiatu 9 600,00 1 000,00 10 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 248 241,60 235 500,00 2 483 741,60 

 środki własne powiatu 2 248 241,60 235 500,00 2 483 741,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 454 886,97 307 485,00 2 762 371,97 

 środki własne powiatu 2 454 886,97 307 485,00 2 762 371,97 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -3,40 2 496,60 

 Zagraniczny staż - dobry start 2 500,00 -3,40 2 496,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318 235,63 26 417,00 344 652,63 

 środki własne powiatu 318 235,63 26 417,00 344 652,63 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 -2,30 357,70 

 Zagraniczny staż - dobry start 360,00 -2,30 357,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 670,00 40 000,00 97 670,00 

 środki własne powiatu 57 670,00 40 000,00 97 670,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 143,00 1 011,88 5 154,88 

 Zagraniczny staż - dobry start 4 143,00 1 011,88 5 154,88 

4260 Zakup energii 834 600,00 173 900,00 1 008 500,00 

 środki własne powiatu 834 600,00 173 900,00 1 008 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 173 300,00 1 000,00 174 300,00 

 środki własne powiatu 173 300,00 1 000,00 174 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 200,00 2 000,00 13 200,00 

 

 środki własne powiatu 11 200,00 2 000,00 13 200,00 

4301 Zakup usług pozostałych 179 171,86 -1 006,18 178 165,68 

 Zagraniczny staż - dobry start 179 171,86 -1 006,18 178 165,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5316



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 2 265,00 12 265,00 

 środki własne powiatu 10 000,00 2 265,00 12 265,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 049 718,00 4 426,00 1 054 144,00 

 środki własne powiatu 1 049 718,00 4 426,00 1 054 144,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 669 587,57 2 193 145,00 12 862 732,57 

 środki własne powiatu 10 669 587,57 2 193 145,00 12 862 732,57 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 055 959,00 -1 000,00 1 054 959,00 

 środki własne powiatu 1 055 959,00 -1 000,00 1 054 959,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 875 587,76 340 200,00 3 215 787,76 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 214,19 29 000,00 363 214,19 

 środki własne powiatu 334 214,19 29 000,00 363 214,19 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 122,02 4 200,00 48 322,02 

 środki własne powiatu 44 122,02 4 200,00 48 322,02 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 9 000,00 59 000,00 

 środki własne powiatu 50 000,00 9 000,00 59 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 814 182,54 298 000,00 2 112 182,54 

 środki własne powiatu 1 814 182,54 298 000,00 2 112 182,54 

80120 Licea ogólnokształcące 12 260 725,26 1 236 296,00 13 497 021,26 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 430,00 7 100,00 65 530,00 

 środki własne powiatu 58 430,00 7 100,00 65 530,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 091 113,00 151 345,00 1 242 458,00 

 środki własne powiatu 1 091 113,00 151 345,00 1 242 458,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354 729,43 96 678,00 1 451 407,43 

 środki własne powiatu 1 354 729,43 96 678,00 1 451 407,43 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188 293,44 3 899,00 192 192,44 

 środki własne powiatu 188 293,44 3 899,00 192 192,44 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 470,00 5 370,00 

 środki własne powiatu 4 900,00 470,00 5 370,00 

4260 Zakup energii 486 300,00 31 500,00 517 800,00 

 środki własne powiatu 486 300,00 31 500,00 517 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 106 835,00 4 500,00 111 335,00 

 środki własne powiatu 106 835,00 4 500,00 111 335,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 250,00 6 650,00 

 środki własne powiatu 6 400,00 250,00 6 650,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 573,00 600,00 6 173,00 

 środki własne powiatu 5 573,00 600,00 6 173,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 941,85 7 000,00 29 941,85 

 środki własne powiatu 22 941,85 7 000,00 29 941,85 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 385 181,04 932 954,00 7 318 135,04 

 środki własne powiatu 6 385 181,04 932 954,00 7 318 135,04 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 138 505,00 77 550,00 2 216 055,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 602,00 250,00 852,00 

 środki własne powiatu 602,00 250,00 852,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 384,00 11 000,00 292 384,00 

 środki własne powiatu 281 384,00 11 000,00 292 384,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

 środki własne powiatu 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

 

4260 Zakup energii 50 484,00 5 000,00 55 484,00 

 środki własne powiatu 50 484,00 5 000,00 55 484,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 środki własne powiatu 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 300,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5316



 środki własne powiatu 500,00 300,00 800,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 528 886,00 56 000,00 1 584 886,00 

 środki własne powiatu 1 528 886,00 56 000,00 1 584 886,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
894 352,17 60 800,00 955 152,17 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 185,00 6 600,00 72 785,00 

 środki własne powiatu 66 185,00 6 600,00 72 785,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 432,00 200,00 9 632,00 

 środki własne powiatu 9 432,00 200,00 9 632,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 779,00 54 000,00 436 779,00 

 środki własne powiatu 382 779,00 54 000,00 436 779,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -50 000,00 0,00 

 środki własne powiatu 50 000,00 -50 000,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

1 381 078,00 -366 450,00 1 014 628,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 541,00 -392 775,00 182 766,00 

 środki własne powiatu 575 541,00 -392 775,00 182 766,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 099,00 7 510,00 106 609,00 

 środki własne powiatu 99 099,00 7 510,00 106 609,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 669,00 318,00 13 987,00 

 środki własne powiatu 13 669,00 318,00 13 987,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 643 587,00 18 497,00 662 084,00 

 środki własne powiatu 643 587,00 18 497,00 662 084,00 

80195 Pozostała działalność 8 086 344,25 -4 676 875,00 3 409 469,25 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 417,00 -35 308,00 39 109,00 

 środki własne powiatu 59 527,00 -35 308,00 24 219,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 673,00 -5 037,00 4 636,00 

 środki własne powiatu 8 411,00 -5 037,00 3 374,00 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i 

żywności w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
33 093,00 23 300,00 56 393,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 33 093,00 23 300,00 56 393,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłace w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 3 250,00 3 250,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 3 250,00 3 250,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
78 270,94 -45 606,00 32 664,94 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 78 270,94 -45 606,00 32 664,94 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 640 242,00 -4 665 404,00 1 974 838,00 

 środki własne powiatu 6 640 242,00 -4 665 404,00 1 974 838,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 889,06 2 630,00 7 519,06 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 889,06 2 630,00 7 519,06 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
37 733,00 45 300,00 83 033,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 37 733,00 45 300,00 83 033,00 

851 Ochrona zdrowia 1 879 976,00 395,00 1 880 371,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 860 976,00 395,00 1 861 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5316



 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 860 976,00 395,00 1 861 371,00 

 Dotacja Łódzki Urząd Wojewódzki Zadanie Zlecone 1 860 976,00 395,00 1 861 371,00 

852 Pomoc społeczna 15 970 003,70 2 000,00 15 972 003,70 

85202 Domy pomocy społecznej 12 377 762,49 2 000,00 12 379 762,49 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 193,66 -5 000,00 22 193,66 

 środki własne powiatu 25 701,66 -5 000,00 20 701,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 840,93 -10 000,00 139 840,93 

 środki własne powiatu 127 348,93 -10 000,00 117 348,93 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 867,00 7 843,90 69 710,90 

 środki własne powiatu 55 043,00 7 843,90 62 886,90 

4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 -8 000,00 75 000,00 

 środki własne powiatu 43 952,00 -8 000,00 35 952,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 262,50 1 000,00 10 262,50 

 środki własne powiatu 6 753,50 1 000,00 7 753,50 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 środki własne powiatu 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 243 188,38 14 156,10 257 344,48 

 środki własne powiatu 217 465,38 14 156,10 231 621,48 

85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W 

rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o 

których mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

218, z późn. zm.).  

38 638,00 -2 876,00 35 762,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 204,00 -417,00 3 787,00 

 środki własne powiatu 4 204,00 -417,00 3 787,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 594,00 -59,00 535,00 

 środki własne powiatu 594,00 -59,00 535,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 400,00 3 600,00 

 środki własne powiatu 2 400,00 -2 400,00 0,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 431 653,58 4 465,00 2 436 118,58 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 400,00 4 465,00 33 865,00 

 środki własne powiatu 29 400,00 4 465,00 33 865,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
71 267,00 -1 589,00 69 678,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 119,00 -200,00 4 919,00 

 środki własne powiatu 5 119,00 -200,00 4 919,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 724,00 -189,00 535,00 

 środki własne powiatu 724,00 -189,00 535,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 -1 200,00 6 480,00 

 środki własne powiatu 7 680,00 -1 200,00 6 480,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 940 653,66 0,00 7 940 653,66 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 718 451,00 139 278,00 1 857 729,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 2 000,00 3 600,00 

 środki własne powiatu 1 600,00 2 000,00 3 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 559,00 39 000,00 649 559,00 

 

 środki własne powiatu 610 559,00 39 000,00 649 559,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 976,00 29 696,00 216 672,00 

 środki własne powiatu 186 976,00 29 696,00 216 672,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 984,00 98,00 26 082,00 

 środki własne powiatu 25 984,00 98,00 26 082,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 1 000,00 8 200,00 

 środki własne powiatu 7 200,00 1 000,00 8 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5316



4220 Zakup środków żywności 49 000,00 10 000,00 59 000,00 

 środki własne powiatu 49 000,00 10 000,00 59 000,00 

4260 Zakup energii 145 700,00 25 000,00 170 700,00 

 środki własne powiatu 145 700,00 25 000,00 170 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 2 500,00 19 000,00 

 środki własne powiatu 16 500,00 2 500,00 19 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 483 306,00 29 984,00 513 290,00 

 środki własne powiatu 483 306,00 29 984,00 513 290,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 379 809,00 202 720,00 2 582 529,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 855,00 20 344,00 228 199,00 

 środki własne powiatu 207 855,00 20 344,00 228 199,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 297,00 27 088,00 337 385,00 

 środki własne powiatu 310 297,00 27 088,00 337 385,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 312,00 313,00 35 625,00 

 środki własne powiatu 35 312,00 313,00 35 625,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 429 334,00 154 975,00 1 584 309,00 

 środki własne powiatu 1 429 334,00 154 975,00 1 584 309,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 566 743,00 74 788,00 1 641 531,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 011,00 44 500,00 559 511,00 

 środki własne powiatu 515 011,00 44 500,00 559 511,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 807,00 599,00 160 406,00 

 środki własne powiatu 159 807,00 599,00 160 406,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 174,00 86,00 18 260,00 

 środki własne powiatu 18 174,00 86,00 18 260,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 800,00 10 800,00 

 środki własne powiatu 9 000,00 1 800,00 10 800,00 

4220 Zakup środków żywności 82 000,00 20 300,00 102 300,00 

 środki własne powiatu 82 000,00 20 300,00 102 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 384,00 7 503,00 407 887,00 

 środki własne powiatu 400 384,00 7 503,00 407 887,00 

85495 Pozostała działalność 1 133 994,66 -416 786,00 717 208,66 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 795,87 -3 493,00 23 302,87 

 środki własne powiatu 7 172,00 -3 493,00 3 679,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 966,63 -497,00 3 469,63 

 środki własne powiatu 1 013,00 -497,00 516,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 859 277,00 -412 796,00 446 481,00 

 środki własne powiatu 859 277,00 -412 796,00 446 481,00 

855 Rodzina 12 883 531,40 28 270,92 12 911 802,32 

85508 Rodziny zastępcze 5 643 822,00 0,00 5 643 822,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 450,00 100,00 1 550,00 

 środki własne powiatu 1 450,00 100,00 1 550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 740,00 -100,00 21 640,00 

 

 środki własne powiatu 21 659,00 -100,00 21 559,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 207 055,40 28 270,92 7 235 326,32 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 800,00 1 700,00 

 środki własne powiatu 900,00 800,00 1 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 277,00 44 288,00 804 565,00 

 środki własne powiatu 760 000,00 44 288,00 804 288,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 120,42 7 630,36 174 750,78 

 środki własne powiatu 167 072,42 7 630,36 174 702,78 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 793,98 452,56 27 246,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5316



 środki własne powiatu 26 786,98 452,56 27 239,54 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
500,00 -500,00 0,00 

 środki własne powiatu 500,00 -500,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 900,00 3 400,00 54 300,00 

 środki własne powiatu 50 900,00 3 400,00 54 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 730,00 -33 500,00 83 230,00 

 środki własne powiatu 116 730,00 -33 500,00 83 230,00 

4220 Zakup środków żywności 61 488,00 6 000,00 67 488,00 

 środki własne powiatu 61 488,00 6 000,00 67 488,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 240,00 2 440,00 

 środki własne powiatu 2 200,00 240,00 2 440,00 

4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 10 710,00 60 510,00 

 środki własne powiatu 49 800,00 10 710,00 60 510,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
48 000,00 -9 000,00 39 000,00 

 środki własne powiatu 48 000,00 -9 000,00 39 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 700,00 2 350,00 

 środki własne powiatu 1 650,00 700,00 2 350,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 200,00 2 300,00 

 środki własne powiatu 2 100,00 200,00 2 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 500,00 12,18 26 512,18 

 środki własne powiatu 26 500,00 12,18 26 512,18 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 440,00 -2 712,18 1 727,82 

 środki własne powiatu 4 440,00 -2 712,18 1 727,82 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -450,00 50,00 

 środki własne powiatu 500,00 -450,00 50,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775 941,70 0,00 3 775 941,70 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
3 775 941,70 0,00 3 775 941,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 170,00 -6 000,00 49 170,00 

 środki własne powiatu 55 170,00 -6 000,00 49 170,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 środki własne powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 475 857,70 3 000,00 478 857,70 

 środki własne powiatu 475 857,70 3 000,00 478 857,70 

926 Kultura fizyczna 1 315 283,00 51 400,00 1 366 683,00 

92601 Obiekty sportowe 1 207 933,00 51 400,00 1 259 333,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 400,00 18 400,00 

 Środki własne powiatu 17 000,00 1 400,00 18 400,00 

4260 Zakup energii 215 000,00 50 000,00 265 000,00 

 

 Środki własne powiatu 215 000,00 50 000,00 265 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  164 500 896,02 197 961,00 164 698 857,02 

  

RAZEM 164 500 896 02 197 961 00 164 698 857 02 

w 

tym: 

 

 Wydatki bieżące 143 222 899,16 197 961,00 143 420 860,16 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 126 172 914,14 189 711,00 126 362 625,14 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5316



 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 609 982,15 -243 327,18 91 366 654,97 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
34 562 931,99 433 038,18 34 995 970,17 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 860,66 0,00 6 818 860,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 299 234,66 8 250,00 5 307 484,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 025 255,05 0,00 3 025 255,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
3 028 011,00 0,00 3 028 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst 

lub przez osobę fizyczną 

2 425 136,00 0,00 2 425 136,00 

Wydatki majątkowe 21 277 996,86 0,00 21 277 996,86 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 277 996,86 0,00 21 277 996,86 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5316


		2023-06-26T11:54:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




